
ŽÁDOST O ZMĚNU VKLADU NA ÚČTU
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU ČSOB

Majitel účtu Terminovaný vklad na dobu určitou číslo 313330860/0300
(dále jen "Účet")
požaduje, aby ČSOB:

l. vedla vklad na Účtu od data nejbližší splatnosti vkladu po dobu l měsíc.
Datum nejbližší splatnosti bude 10.02.2023.

2. úročila vklad na Účtu pevnou úrokovou sazbou, která činí ke dl1i podpisu této žádosti 6,00 % p.a. výše uvedená
úroková sazba obsahuje výjindai ve výši 4,00 % p. a., která bude platná do 30.06.2023.

3. vyúčtované úroky připisovala ve prospěch účtu č. 288705439 l 0300, kteiý vede Československá obchodní banka
a.s. Konstantní symbol 558. Zpráva pro příjemce: úroky z měsíC. termínovaného vkladu.

4. v den splatnosti vkladu vklad na Účtu auton]aticky obnovila se stejnou délkou vkladu při úrokové sazbě platné v
den splatnosti vkladu.

V Ústí nad Labem dne 01.02.2023

odpis(y), popř. raz
podpisových vzor

jnjéňo a podpis pověřeného
pracovníka ČSOB

PROVEDENO

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

v nhchndnim reisfřikn vMeném Městskúm smidem v Pm:re nddil R' XXXVl vlnžka 46


